



## O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI YOSHLAR ISHLARI AGENTLIGI DIREKTORINING BUYRUG'I

2021y. "05" iyul

N<sup>o</sup> 01-10/141

### **O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligining 2021-yil ikkinchi yarim yillik ish rejasini tasdiqlash to'g'risida**

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini tubdan isloh qilish va yangi bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari to'g'risida" 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-son Farmoni, "Yoshlarni qo'llab-quvvatlash va aholi salomatligini mustahkamlash yili" Davlat dasturi, 30 iyun – "Yoshlar kuni"ga bag'ishlab o'tkazilgan "Yangi O'zbekiston yoshlari, birlashaylik!" shiori ostidagi "Talaba va yoshlar forumi"da belgilangan vazifalar, Agentlik hay'atining 2021 yil 5-iyuldagi majlis bayoni ijrosini ta'minlash hamda O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi (keyingi o'rinlarda – Agentlik) tizimida 2021-yilning ikkinchi yarmida samarali va tizimli chora-tadbirlarni amalga oshirish maqsadida

### **B U Y U R A M A N:**

1. O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligining 2021-yil ikkinchi yarim yillik ish rejasini (keyingi o'rinlarda – ish reja) ilovaga muvofiq tasdiqlansin.
2. Ish rejada belgilangan topshiriqlar ijrosi uchun talab etiladigan sarf-xarajatlar belgilangan muddatlarda alohida buyruq asosida amalga oshirilishi belgilansin.
3. Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari boshliqlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti (A.Jalilov) besh kun muddatda ish rejaga muvofiq 2021-yil ikkinchi yarim yillik uchun ish rejasini ishlab chiqsin va ijrosi yuzasidan qat'iy nazorat o'rnatsin.
4. Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'lim boshliqlari, hududiy boshqarmalari boshliqlari hamda Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti (A.Jalilov) har oyning 25-sanasiga qadar ish reja ijrosi bo'yicha Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasiga hisobot taqdim etib borsin.
5. Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi (S.Abdunazarov) har oyning 5-sanasiga qadar Agentlik direktoriga ish reja ijrosi yuzasidan tahliliy axborot

hamda ish rejada belgilangan topshiriqlar ijrosini lozim darajada bajarmagan tegishli mas'ullarga intizomiy chora ko'rish bo'yicha taklif kiritib borsin.

6. Ish rejada belgilangan vazifa va tadbirlarning o'z vaqtida, to'liq va sifatli bajarilishi yuzasidan shaxsiy javobgarlik mas'ul ijrochi bo'lgan tarkibiy va hududiy bo'linmalar rahbarlari zimmasiga yuklansin.

7. Ish reja ijrosini belgilangan muddatlarda, sifatli va lozim darajada to'liq bajarmagan tegishli mas'ullarga nisbatan egallab turgan lavozimidan ozod etishgacha bo'lgan qat'iy choralar ko'rilishi belgilansin.

8. Ushbu buyruq ijrosini nazorat qilishni o'z zimmamda qoldiraman.

**Direktor**



**A. Sa'dullayev**

**O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligining 2021-yil II yarim yillik  
ISH REJASI**

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
<b>I. O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligining ustuvor vazifalari</b>					
1.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini tubdan isloh qilish va yangi bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-6017-son Farmonida yuklatilgan vazifalar ijrosini ta'minlash.	Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari
2.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Yoshlarning tadbirkorlik faoliyatini qo'llab-quvvatlash va bandligiga ko'maklashish, ularni ijtimoiy himoya qilish hamda bo'sh vaqtini mazmunli tashkil etishga oid qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida" 2021-yil 20-apreldagi PF-6208-son Farmonida yuklatilgan vazifalar ijrosini ta'minlash.	Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari
3.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti rahbarligida 2021-yil 30-iyun kuni o'tkazilgan O'zbekiston talabalari va yoshlari forumi yuklatilgan vazifalar ijrosini ta'minlash.	Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
				kadrlarni tayyorlash instituti	
4.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 - 2021-yillarda O'zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo'nalishi bo'yicha harakatlar strategiyasini <b>“Yoshlarni qo'llab-quvvatlash va aholi salomatligini mustahkamlash yili”</b> da amalga oshirishga oid davlat dasturi	Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari
5.	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 11-sentabrdagi 550-sonli Qarori bilan tasdiqlangan <b>O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi to'g'risida nizom</b> talablarini bajarish.	Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Doimiy	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari
6.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida kengaytirilgan tarzda o'tkazilgan <b>videoselektor yig'ilishlarida</b> hamda <b>hududlarga tashriflarida</b> O'zbekiston Respublikasi yuklatilgan vazifalar ijrosini ta'minlash.	O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligiga yuklatilgan vazifalar bo'yicha <b>“Nazorat reja”</b> ishlab chiqish hamda ijrosini ta'minlash.	Reja asosida	Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi, Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari
7.	<b>Hukumat qarorlarida</b> yuklatilgan vazifalar ijrosini ta'minlash.	Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari,	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
				Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	
<b>II. Davlat va xo'jalik boshqaruvi organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish, yoshlarning bandligini ta'minlash va tadbirkorlik faoliyatini qo'llab-quvvatlash, yoshlarga oid qonunchilik tashabbuslari va huquqiy savodxonlikni oshirish yo'nalishi</b>					
8.	<p>Yoshlarning bilim va kasb-hunar egallashi, ular uchun munosib ish va turmush sharoitini yaratish, bo'sh vaqtini mazmunli tashkil etishga qaratilgan <b>“Yoshlar dasturlari”ni ishlab chiqish va amalga oshirish.</b></p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti rahbarligida 2021-yil 30-iyun kuni o'tkazilgan O'zbekiston talabalari va yoshlari forumi.</i></p>	<p>1. Mutasaddi tashkilotlar bilan hamkorlikda ishchi guruhini tuzish.</p> <p>2. Yoshlarning bilim va kasb-hunar egallashi, ular uchun munosib ish va turmush sharoitini yaratish, bo'sh vaqtini mazmunli tashkil etishga qaratilgan yoshlar dasturlarini ishlab chiqish.</p> <p>3. Ishlab chiqilgan yoshlar dasturlarini tasdiqlash va ijroga qaratish.</p>	<p>2021-yil 10-oktabr</p> <p>2021-yil 30-noyabr</p> <p>2021-yil 30-dekabr</p>	<p>Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash boshqarmasi, tegishli boshqarma va bo'limlar, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari D.Kattaxanova, F.Omonov</p>
9.	<p>Yoshlarning ilg'or g'oya, taklif va tashabbuslari bilan yaqindan tanishish va ularning muammolarini hal qilish maqsadida <b>Yoshlar bilan uchrashuvlarni tashkil etish.</b></p>	<p>1. Yoshlar bilan uchrashuvlar tashkil etish yuzasidan chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish.</p> <p>2. Ishlab chiqilgan chora-tadbirlar rejasini hamkor tashkilotlar bilan kelishish.</p>	<p>2021-yil 30-iyul</p> <p>2021-yil 15-avgust</p>	<p>Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy</p>	<p>Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti rahbarligida 2021-yil 30-iyun kuni o'tkazilgan O'zbekiston talabalari va yoshlari forumi.</i></p>	<p>3. Chora-tadbirlar rejasida belgilangan uchrashuvlar nazorati va monitoringini yuritish.</p>	<p>Har hafta</p>	<p>boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	
10.	<p>Barcha tuman va shaharlarda "Yoshlar kichik sanoat zonalari"ni tashkil etishga ko'maklashish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videosektor tarzida o'tkazilgan O'zbekiston yoshlari forumi bayoni 4-band.</i></p>	<p>1. Barcha shahar va tumanlarda "Yoshlar kichik sanoat zonalari"ni tashkil etishga ko'maklashish.</p> <p>2. Sanoat zonalarida yoshlar loyihalarini amalga oshirishga ko'maklashish uchun zarur bo'ladigan barcha infratuzilma ob'ektlarini joylashtirishga ko'maklashish.</p> <p>3. "Kichik sanoat zonalari"da ishlab chiqarish binolarini qurib, yoshlarga imtiyozli shartlarda ijara va lizing asosida berish, soliq imtiyozlarini joriy etishga ko'maklashish.</p>	<p>2021-yil 30-dekabr</p> <p>2021-yil 30-dekabr</p> <p>2021-yil 30-dekabr</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>
11.	<p>Kasb-hunar va tadbirkorlik sohalariga o'qib, sertifikat olgan yoshlarga O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 13-oktabrdagi PQ-4862 sonli Qarorining 5-bandida ko'rsatilgan maqsadlar uchun <b>imtiyozli foizlarda mikro kreditlar ajratishga</b> ko'maklashish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videosektor tarzida o'tkazilgan O'zbekiston yoshlari forumi bayoni 10-band.</i></p>	<p>1. Kasb-hunar va tadbirkorlikka o'qib, sertifikat olgan yoshlar ro'yxatini shakllantirish va "Mikrokreditbank"ga taqdim etish.</p> <p>2. "Mikrokreditbank" tomonidan yoshlarga imtiyozli foizlarda mikro kreditlar ajratish.</p> <p>3. Mikro kreditlarni 6 oy imtiyozli davri bilan 3 yil muddatga Markaziy bankning asosiy stavkasida sertifikat olgan yoshlarga berishda ko'maklashish.</p>	<p>2021-yildan boshlab</p> <p>2021-yil davomida</p> <p>2021-yil davomida</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Moliy-iqtisod boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
12.	<p><b>Oilaviy tadbirkorlikni rivojlantirish</b> dasturi orqali har bir viloyatga yoshlarning tadbirkorlik loyihalari uchun <b>100 mlrd. soʻmdan</b> ajratiladigan kredit mablagʻlaridan samarali foydalanilishiga koʻmaklashish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida oʻtkazilgan Oʻzbekiston yoshlari forumi bayoni 11-band.</i></p>	<p>1. Iqtisodiy taraqqiyot va kambagʻallikni qisqartirish vazirligi bilan hamkorlikda tuman va shaharlar kesimida tadbirkorlik bilan shugʻullanish istagini bildirgan yoshlar roʻyxatini shakllantirish.</p> <p>2. Har bir hududga 100 milliard soʻmdan kredit mablagʻlarini ajratishga koʻmaklashish.</p> <p>3. Oilaviy tadbirkorlikni rivojlantirish dasturi orqali yoshlarning biznes loyihalari samarali amalga oshirilishini taʼminlashga koʻmaklashish.</p>	<p>2021-yil davomida</p> <p>2021-yil davomida</p> <p>2021-yil davomida</p>	<p>Yoshlar bandligini taʼminlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Moliy-iqtisod boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) boʻlimlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi oʻrinbosari S.Ashurov</p>
13.	<p>Xorazm viloyatida “Yoshlar daftariga” kiritilganlar orasidan tadbirkorlik bilan shugʻullanish istagini bildirgan <b>12,5 ming nafarini tadbirkorlik asoslariga oʻqitish</b> choralari koʻrish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 12-13-dekabr kunlari Xorazm viloyatiga tashrif 98-sonli yigʻilishi bayoni 65-band (22.12.2020 y. 02-3631-son).</i></p>	<p>Tadbirkorlik asoslariga oʻqitishga koʻmaklashish.</p>	<p>2021-yil davomida</p>	<p>Yoshlar bandligini taʼminlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning Xorazm viloyati boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi oʻrinbosari S.Ashurov</p>
14.	<p><b>“Har bir tadbirkor – yoshlarga madadkor”</b> tamo-yili asosida koʻngilli tadbirkorlarni jalb etgan holda, 1 nafar tadbirkorga 1 nafardan ishsiz yoshlarni biriktirish tashabbusini amalga oshirish.</p> <p>Ushbu loyiha asosida 2021-yilda 500 ming yoshga ish joyi yaratish</p>	<p>1. “Har bir tadbirkor – yoshlarga madadkor” tamo-yili asosida 1 nafar tadbirkorga 1 nafardan ishsiz yoshlarni biriktirishga koʻmaklashish.</p> <p>2. Ushbu loyiha asosida kamida 500 ming nafar yoshlarning</p>	<p>2021-yil davomida</p> <p>2021-yil 30-dekabr</p>	<p>Yoshlar bandligini taʼminlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) boʻlimlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi oʻrinbosari S.Ashurov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<p>choralarini ko'rish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan O'zbekiston yoshlari forumi bayoni 3.2.-band.</i></p>	<p>bandligini ta'minlashga ko'maklashish.</p>			
15.	<p>Yoshlarni kelgusida tegishli sohada malakali mutaxassis bo'lib yetishishlari, shu jumladan <b>tadbirkorlikka o'qitish uchun</b> mamlakatimizda yuqori natijalarga erishgan soha mutaxassislarini jalb etgan holda <b>bepul o'quv mashg'ulotlar</b> o'tkazish.</p> <p><i>Asos: PF-6017-son, "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi" 6-band.</i></p>	<p>1. O'quv mashg'ulotlar rejasini ishlab chiqish. Bunda:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- sohaning yetuk mutaxassislarini jalb qilish;</li> <li>- yil davomida kamida 200 ta mashg'ulotni rejalashtirish;</li> <li>- barcha hududlarni inobatga olish.</li> </ul> <p>2. Bepul o'quv mashg'ulotlarni belgilangan reja asosida yuqori saviyada tashkil etish choralarini ko'rish.</p>	<p>2021-yil iyul</p> <p>2021-yildan boshlab har yili yil davomida</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>
16.	<p>Yoshlarni <b>tadbirkorlik va ishbilarmonlikka qiziqtirish</b> hamda ularga bunday faoliyatni yo'lga qo'yishning <b>amaliy jihatlarini o'rgatish</b> maqsadida joylardagi ishlab chiqarish va xizmat ko'rsatish tashkilotlariga <b>biznes sayohatlar tashkil etish.</b></p> <p><i>Asos: PF-6017-son, "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi" 11-band.</i></p>	<p>1. Hamkor tashkilotlar bilan birgalikda qo'shma chora-tadbirlar ishlab chiqish.</p> <p>2. Joylardagi ishlab chiqarish va xizmat ko'rsatish tashkilotlariga 200 ta biznes sayohatlar tashkil etish.</p>	<p>2021-yil iyul</p> <p>2021-yildan boshlab har yili</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>



№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
17.	<p>Yosh tadbirkorlar faoliyatini qo'llab-quvvatlash maqsadida <b>ko'rgazmali savdo yarmarkalarini</b> tashkil etish.</p> <p><i>Asos: PF-6017-son, "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi" 13-band.</i></p>	<p>1. Hamkor tashkilotlar bilan birgalikda qo'shma chora-tadbirlar ishlab chiqish.</p> <p>2. yil davomida kamida 20 ta ko'rgazmali savdo yarmarkalari tashkil etish choralarini ko'rish.</p>	<p>2021-yil iyul</p> <p>2021-yildan boshlab, har yili yil davomida</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>
18.	<p>Biznesni yo'lga qo'yishdan daromad olishgacha bo'lgan masalalarni o'rgatishga qaratilgan <b>masofaviy o'quv mashg'ulotlari o'tkazish</b> va <b>qo'llanmalar</b> yaratish.</p> <p><i>Asos: PF-6017-son, "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi" 14-band.</i></p>	<p>1. Hamkor tashkilotlar bilan birgalikda qo'shma chora-tadbirlar ishlab chiqish.</p> <p>2. Biznesni yo'lga qo'yishdan daromad olishgacha bo'lgan masalalarni o'rgatishga qaratilgan masofaviy o'quv mashg'ulotlarini o'tkazish.</p> <p>3. Biznesni yo'lga qo'yishdan daromad olishgacha bo'lgan masalalarni o'rgatishga qaratilgan qo'llanmalar yaratish.</p>	<p>2021-yil iyul</p> <p>2021-yildan boshlab doimiy ravishda</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>
19.	<p>Yoshlarga saylov qonunchiligini tushuntirish maqsadida <b>"Yosh saylovchi"</b> loyihasini tashkil etish.</p>	<p>1. Loyihaning dasturi, konsepsiyasini ishlab chiqish.</p> <p>2. "Yosh saylovchi" targ'ibotchilari jamoasining ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>3. Loyihaning respublika seminarini tashkil etish.</p> <p>4. Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahrida seminarlar tashkil etish.</p>	<p>2021-yil iyul</p> <p>2021-yil avgust</p> <p>2021-yil sentabr-oktabr</p> <p>alohida jadval asosida</p>	<p>Yoshlarga oid qonunchilik tashabbuslari va huquqiy savodxonlikni oshirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
20.	<p>Yoshlar huquqlariga bag'ishlangan <b>Butunjahon yoshlar anjumanini</b> tashkil etish va o'tkazish.</p> <p><i>Asos: PF-6155-son, "Yoshlarni qo'llab-quvvatlash va aholi salomatligini mustahkamlash yili" da amalga oshirishga oid davlat dasturi 155-band.</i></p>	<p>1. Anjuman konsepsiyasi hamda dasturini ishlab chiqish.</p> <p>2. Konsepsiya va dastur loyihasini Vazirlar Mahkamasiga kiritish hamda anjumanni yuqori saviyada tashkil etish.</p>	<p>2021-yil iyul</p> <p>2021-yil 1-sentabr</p>	<p>Yoshlarga oid qonunchilik tashabbuslari va huquqiy savodxonlikni oshirish bo'limi,</p> <p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi</p>	<p>Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosari F.Omonov</p>
21.	<p>Bitiruvchilarda tadbirkorlik ko'nikmalarini shakllantirish maqsadida barcha hududlardagi oliy ta'lim muassasalarida <b>biznes akseleratorlar tashkil etish.</b></p> <p><i>Asos: O'zbekistonda yoshlarga oid davlat siyosatini 2025-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi, 31-band.</i></p>	<p>1. Barcha hududlardagi oliy ta'lim muassasalari bazasida bosqichma-bosqich biznes akseleratorlar tashkil etish.</p> <p>2. Tuzilgan biznes akseleratorlar faoliyatini monitoring qilib borish.</p>	<p>Reja asosida</p> <p>Doimiy</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari</p>	<p>Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosari F.Omonov</p>
<b>III. Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish, yoshlarni ilm-fanga jalb etish, xalqaro aloqalarni rivojlantirish yo'nalishi</b>					
22.	<p><b>"Yilning eng faol yoshlar yetakchisi"</b> (oliy ta'lim), <b>"Yil talabasi"</b> haftaligi singari ko'rik-tanlov va musobaqalarni tashkil etish, yuqori saviyada o'tkazish va g'oliblarni munosib rag'batlantirish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25 dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan O'zbekiston yoshlari forumi bayoni 25-band.</i></p>	<p>1. Mutasaddi tashkilotlar bilan hamkorlikda ishchi guruhini tuzish.</p> <p>2. Ko'rik-tanlov va musobaqalarni tashkil etish va yuqori saviyada o'tkazish, g'oliblarni munosib rag'batlantirish yuzasidan chora-tadbirlar dasturini ishlab chiqish va tasdiqlash.</p> <p>2. Ko'rik-tanlov va musobaqalarni yuqori saviyada tashkil etish hamda g'oliblarni</p>	<p>2021-yil iyul</p> <p>2021-yil avgust</p> <p>Reja asosida</p>	<p>Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
23.	<p><b>“Yangi O‘zbekiston liderlari”</b> va <b>“Intellectual o‘yinlar”</b> kabi loyihalarni tashkil etish, yuqori saviyada o‘tkazish va g‘oliblarni munosib rag‘batlantirish.</p> <p><i>Asos: 2020 -yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o‘tkazilgan O‘zbekiston yoshlari forumi bayoni 25-band.</i></p>	<p>munosib rag‘batlantirish.</p> <p>1. Mutasaddi tashkilotlar bilan hamkorlikda ishchi guruhini tuzish.</p> <p>2. Loyihalarni tashkil etish, yuqori saviyada o‘tkazish va g‘oliblarni munosib rag‘batlantirish yuzasidan chora-tadbirlar dasturini tasdiqlash.</p> <p>2. Loyihalarni yuqori saviyada tashkil etish hamda g‘oliblarni munosib rag‘batlantirish.</p>	<p>2021-yil iyul</p> <p>2021-yil avgust</p> <p>Reja asosida</p>	<p>Ta’lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Omonov</p>
24.	<p><b>Xalqaro fan olimpiadalarida o‘quvchi yoshlarning yuqori saviyadagi ishtirokini ta’minlash.</b></p> <p><i>Asos: PF-6017-son, “O‘zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo‘shimcha chora-tadbirlar dasturi” 4-band.</i></p>	<p>1. Xalqaro fan olimpiadalarida tayyorgarlik ko‘rishlari uchun “Yoshlar oromgohi”da o‘quv bazasini tashkil etish va zarur sharoitlarni ta’minlash.</p> <p>2. Respublika va xorijlik yetuk mutaxassislarni jalb qilish.</p> <p>3. Xarajatlar manbalarini aniqlash va qoplash choralari ko‘rish.</p>	<p>Doimiy</p>	<p>Ta’lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash boshqarmasi, Moliy-iqtisod boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Omonov</p>
25.	<p>Xorazm viloyatidagi iqtidorli yoshlarni qo‘llab-quvvatlash maqsadida oliy ta’lim muassasalariga o‘qishga kirgan 500 nafar talabalarning bir -<b>yillik to‘lov kontraktlarini</b> Xorazm yoshlarini qo‘llab-quvvatlash jamg‘armasi tomonidan <b>to‘lab berilishini ta’minlash.</b></p> <p><i>Asos: 2020 -yil 12-13-dekabr kunlari Xorazm viloyatiga tashrif 98-sonli yig‘ilishi bayoni, 104-band.</i></p>	<p>1. Bir yillik to‘lov shartnomasini to‘lab berish uchun iqtidorli talabalarni tanlash tartibini ishlab chiqish va tasdiqlash.</p> <p>2. Tanlab olingan 500 nafar iqtidorli talabalarga Xorazm yoshlarini qo‘llab-quvvatlash jamg‘armasi tomonidan bir -yillik to‘lov kontraktlarini to‘lab berish.</p>	<p>2021-yil iyul</p> <p>2021-yil oktabr</p>	<p>Ta’lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash boshqarmasi, Agentlikning Xorazm viloyati boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Omonov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<i>(22.12.2020 y.02-3631-son)</i>				
26.	<p>Yoshlarning innovatsion, amaliy va istiqbolli startap loyihalariga <b>grant</b> mablag'lari ajratish.</p> <p><i>Asos: PF-6017-son farmon 1-bandi.</i></p>	<p>1. Startap loyihasi mavzusi bo'yicha tanlov e'lon qilish.</p> <p>2. Kelib tushgan arizalarni saralash va munosiblariga grant mablag'lari ajratish.</p>	<p>Belgilangan muddatlarda</p> <p>Reja asosida</p>	<p>Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Yoshlarga oid dasturlar va loyihalarni amalga oshirish boshqarmasi</p>	<p>Direktor o'rinbosari F.Omonov</p>
27.	<p>BMTning <b>Yoshlar huquqlari to'g'risidagi xalqaro konvensiyasi loyihasi</b> bo'yicha yoshlar ishtirokida keng doirada muhokamalarni tashkil etish.</p> <p><i>Asos: O'zbekistonda yoshlarga oid davlat siyosatini 2025-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi, 6-band.</i></p>	<p>1. Yoshlar ishtirokida muhokama va davra suhbatlarini o'tkazish jadvalini ishlab chiqish va tasdiqlash.</p> <p>2. Muhokama va davra suhbatlarini yuqori saviyada tashkil etish hamda bildirilgan takliflarni umumlashtirish.</p>	<p>2021-yil iyul</p> <p>2021-yil davomida</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Yoshlarga oid qonunchilik tashabbuslari va huquqiy savodxonlikni oshirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov</p>
28.	<p><b>28. O'zbekiston yoshlari umumjahon assotsiatsiyasi</b> faoliyatini mehnat migrantlarini qo'llab-quvvatlash va manfaatlarini himoya qilish nuqtai-nazaridan yanada takomillashtirish choralari ko'rish.</p> <p><i>Asos: O'zbekistonda yoshlarga oid davlat siyosatini 2025-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi, 28-band.</i></p>	<p>1. O'zbekiston yoshlari umumjahon assotsiatsiyasi faoliyatini mehnat migrantlarini qo'llab-quvvatlash va manfaatlarini himoya qilish nuqtai-nazaridan yanada takomillashtirish bo'yicha soha vakillaridan takliflar olish.</p> <p>2. Normativ-huquqiy hujjat loyihasini ishlab chiqish va amaliyotga joriy qilish choralari ko'rish.</p>	<p>2021-yil iyul</p> <p>2021-yil avgust</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov</p>
29.	<p>Yoshlarning <b>xalqaro mehnat bozorlariga chiqishiga</b> ko'maklashish.</p> <p><i>Asos: O'zbekistonda yoshlarga oid</i></p>	<p>1. Mehnat migrantlari eng ko'p chiqadigan davlatlarda ular to'qnash kelishi mumkin bo'lgan qiyinchiliklar va ularning</p>	<p>Doimiy ravishda</p>	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Yoshlar bandligini ta'minlash va</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<i>davlat siyosatini 2025 -yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi, 38-band.</i>	yechimlari to'g'risida yoshlarni doimiy xabardor qilish choralarini ko'rish ( <i>ijtimoiy tarmoqlarda sahifalar ochish, axborot va ma'lumot beruvchi dasturlar yaratish</i> ). 2. Yoshlarning xalqaro mehnat bozorlariga chiqishlarida to'siq bo'layotgan holatlarni o'rganish hamda qonuniy yechimlar ishlab chiqish.		tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi	
30.	Turkiy Tilli Davlatlar Hamkorlik Kengashi doirasida <b>Yosh tadbirkorlar forumini</b> tashkil etish va uning birinchi yig'ilishini 2021 -yilda O'zbekistonda o'tkazish. <i>Asos: O'zbekistonda yoshlarga oid davlat siyosatini 2025-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi, 62-band.</i>	1. Turkiy Tilli Davlatlar Hamkorlik Kengashi a'zolari bilan Yosh tadbirkorlar forumini tashkil etish yuzasidan muzokaralar olib borish. 2. Forumning birinchi yig'ilishini O'zbekistonda o'tkazish choralarini ko'rish.	2021-yil avgust  2021-yil sentabr	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov
31.	Yosh tadbirkorlarning <b>xalqaro forum va yarmarkalardagi ishtirokini ta'minlash.</b> <i>Asos: PF-6017-son, "O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi" 10-band.</i>	1. Hamkor tashkilotlar bilan birgalikda qo'shma chora-tadbirlar ishlab chiqish. 2. Yosh tadbirkorlarning xalqaro forum va yarmarkalardagi ishtirokini ta'minlash.	2021-yil mart  2021-yildan boshlab har yili	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Omonov
32.	Yosh tadbirkorlarning tadbirkorlikka oid <b>xalqaro ko'rgazma va anjumanlarda ishtirok etishlari uchun zarur sharoitlar yaratish.</b>	Yosh tadbirkorlarning tadbirkorlikka oid xalqaro ko'rgazma va anjumanlarda ishtirok etishlariga ko'maklashish.	2021-2022-yillar	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini	Direktor o'rinbosari F.Omonov

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<i>Asos: O'zbekistonda yoshlarga oid davlat siyosatini 2025-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi, 25-band.</i>			rivojlantirish boshqarmasi	
<b>IV. Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish, yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash va volontyorlikni rivojlantirish, ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib etish yo'nalishi</b>					
33.	<p><b>“Kamalak yulduzlari”</b> singari tanlovlarni tashkil etish, yuqori saviyada o'tkazish va g'oliblarni munosib rag'batlantirish.</p> <p><i>Asos: 2020-yil 25-dekabr kuni mamlakat yoshlari bilan videoselektor tarzida o'tkazilgan O'zbekiston yoshlari forumi bayoni 25-band.</i></p>	<p>1. Mutasaddi tashkilotlar bilan hamkorlikda ishchi guruhini tuzish.</p> <p>2. Tanlovlarni tashkil etish va yuqori saviyada o'tkazish, g'oliblarni munosib rag'batlantirish yuzasidan chora-tadbirlar dasturini ishlab chiqish va tasdiqlash.</p> <p>2. Tanlovlarni yuqori saviyada tashkil etish hamda g'oliblarni munosib rag'batlantirish.</p>	<p>2021-yil iyul</p> <p>avgust</p> <p>Reja asosida</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
34.	<p>Yosh adiblar, rassomlar va hunarmandlar o'rtasida <b>ijodiy ko'rik tanlovlar tashkil etish, yoshlarning birinchi kitoblarini nashr etish, san'at asarlarini yaratish uchun moliyaviy yordam ko'rsatish.</b></p> <p><i>Asos: PF-6017-son, “O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi” 15-band.</i></p>	<p>1. Iqtidorli yosh adiblar, rassomlar va hunarmandlar o'rtasida ijodiy ko'rik tanlovlar tashkil etish choralarini ko'rish.</p> <p>2. Yosh mualliflarning ijod namunalari, jumladan, birinchi kitoblarini nashr etish, san'at asarlarini yaratish uchun moliyaviy yordam ko'rsatish.</p>	<p>Reja asosida</p> <p>Reja asosida</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Moliy-iqtisod boshqarmasi</p>	<p>Direktor o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
35.	<p>Alohida ta'lim ehtiyojlari bo'lgan bolalarni kamsitish, ularga nisbatan shafqatsiz yoki inson qadr-qimmatini kamsituvchi muomalada bo'lishning</p>	<p>1. Alohida ta'lim ehtiyojlari bo'lgan bolalarni kamsitish, ularga nisbatan shafqatsiz yoki inson qadr-qimmatini kamsituvchi</p>	<p>2021-yil 1-sentabr</p>	<p>Yoshlarni ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish bo'limi,</p>	<p>Direktor o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	oldini olishga qaratilgan <b>mexanizmlarni ishlab chiqish va amaliyotga joriy qilish.</b>  <i>Asos: PQ-4860 (13.10.2020-y.) 21-band (1-ilova).</i>	muomalada bo'lishning oldini olishga qaratilgan mexanizmlarni ishlab chiqish va amaliyotga joriy qilish.		Yoshlarga oid qonunchilik tashabbuslari va huquqiy savodxonlikni oshirish bo'limi	
36.	Jamoatchilikda nogironligi bor yoshlarga nisbatan ijobiy qarashlarni shakllantirish, bu boradagi kamchiliklarga jamoatchilik e'tiborini qaratish maqsadida <b>"Ijtimoiy intervyu"</b> televizion loyihasini amalga oshirish.	1. Loyihani tashkil etish va amalga oshirish grafigini ishlab chiqish. 2. Grafik rejaga asosan yil davomida loyihani amalga oshirib borish.	2021-yil iyul  2021-yil iyul-dekabr	Yoshlarni ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish bo'limi, Axborot va media xizmati	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
37.	Hududlarda <b>"Volontyorlar maktab"</b> larini tashkil etish.	1. "Volontyorlar maktabi" nizomini ishlab chiqish. 2. Dastlabki volonterlar maktabini namuna sifatida Toshkent shahrida tashkil etish. 3. Volontyorlik faoliyatini tashkil etish bo'yicha o'quv-seminarlarini tashkil etish.	2021-yil avgust 2021-yil sentabr  2021-yil davomida	Yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash va volontyorlikni rivojlantirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Direktor o'rinbosari D.Kattaxanova
38.	O'sib kelayotgan yosh avlodning ekologik savodxonligini oshirish, ekologik ongi va madaniyatini rivojlantirish maqsadida <b>ekologiya oromgohini</b> tashkil etish.  <i>Asos: O'zbekistonda yoshlarga oid davlat siyosatini 2025-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi, 9-band.</i>	1. Ekologiya oromgohini tashkil etish bo'yicha manfaatdor tashkilotlar bilan hamkorlikda ishchi guruhi tarkibini shakllantirish. 2. Ekologiya oromgohini tashkil etish bo'yicha "Yo'l xaritasi" va dastur ishlab chiqish. 3. "Yo'l xaritasi"da belgilangan muddatlarda oromgohni tashkil etish.	2021-yil iyul  2021-yil avgust  2021-yil IV chorak	Yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash va volontyorlikni rivojlantirish bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
39.	<p>Hududlardagi oliy ta'lim muassasalarida <b>volontyorlik markazlari</b> faoliyatini yo'lga qo'yish.</p> <p><i>Asos: O'zbekistonda yoshlarga oid davlat siyosatini 2025-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi, 55-band.</i></p>	<p>1. Chora-tadbirlar dasturini ishlab chiqish va amalga oshirish.</p> <p>2. Volontyorlik markazlari faoliyatini yo'lga qo'yish.</p>	<p>2021-yil avgust</p> <p>2021 -yil davomida</p>	<p>Yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash va volontyorlikni rivojlantirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
40.	<p>Faol va iqtidorli yoshlarni qo'llab-quvvatlash, ularda faol fuqarolik pozitsiyasini shakllantirish maqsadida <b>“Biz birgamiz” shiori ostida volontyorlar forumini</b> tashkil etish.</p> <p><i>Asos: O'zbekistonda yoshlarga oid davlat siyosatini 2025-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasi, 56-band.</i></p>	<p>1. Ishchi guruh tarkibini shakllantirish, chora-tadbirlar dasturini ishlab chiqish.</p> <p>2. Volontyorlar forumi o'tkazish.</p>	<p>2021-yil noyabr</p> <p>2021-yil dekabr</p>	<p>Yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash va volontyorlikni rivojlantirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
41.	<p><b>Alisher Navoiy</b> asarlarining bugungi yoshlar tushunadigan ixcham namunalarini yaratib, turli mobil ilova va elektron dasturlar ishlab chiqish.</p> <p><i>Asos: PF-6155-son, “Yoshlarni qo'llab-quvvatlash va aholi salomatligini mustahkamlash yili” da amalga oshirishga oid davlat dasturi 214-band.</i></p>	<p>1. Alisher Navoiy asarlarining yoshlarga tushunarli ixcham namunalarini ishlab chiqish.</p> <p>3. Mobil va elektron dasturlar ishlab chiqish.</p>	<p>2021-yil avgust</p> <p>2021-yil yil davomida</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
42.	<p>2021 -yil 1-sentabrga qadar Ohangaron tumanining barcha mahallalarida <b>“Street workout”</b> maydonchalarini barpo etish choralarini ko'rish.</p> <p>Bunda, Toshkent viloyati hokimligi Ohangaron tumani mahallalaridan yer</p>	<p>1. Mahalla faollari, avvalo yoshlar bilan maslahatlashgan holda Ohangaron tumanining barcha mahallalarida “Street workout” maydonchalarini barpo etish uchun qulay o'rinlarni belgilash.</p>	<p>2021-yil 15-iyul</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Ishlar boshqarmasi, Agentlikning Toshkent viloyati boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>



№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<p>ajratgan holda, mahalliy budget mablag'lari hisobidan <b>“Street workout”</b> maydonchalarini tayyorlasin.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M. Mirziyoevning 2021 - yil 18-19-mart kunlari Toshkent viloyatiga tashrifi davomida va Xalq deputatlari viloyat Kengashining navbatdan tashqari sessiyasida bergan topshiriqlari bo'yicha 15-sonli bayon (27.03.2021-y. 02-PA 1-5015) 118-band.</i></p>	<p>2. “Street workout” maydonchalari loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish va Agentlik direktorining buyrug'ini chiqarish.</p> <p>3. “Street workout” maydonchalarining joylarini tayyorlash uchun mahalliy budgetdan mablag' ajratish choralarini ko'rish.</p> <p>4. Tayyorlangan joylarga belgilangan muddatda “Street workout” maydonchalarini qurib foydalanishga topshirish.</p>	<p>2021-yil 30-iyul</p> <p>2021-yil 30-iyul</p> <p>2021-yil 1-sentabr</p>		
43.	<p>2021-yil yakuniga qadar Qoraqalpog'iston Respublikasi Vazirlar Kengashi, Toshkent shahri va viloyatlar hokimliklari bilan birgalikda barcha hududlardagi <b>Yoshlar markazlarida psixologik, inklyuziv ta'lim, Yoshlar media, IT va robototexnika markazlarini, yoshlar murojaatlari bilan ishlaydigan yuridik klinikalar faoliyatini Agentlik mablag'lari hisobidan yo'lga qo'yishni ta'minlash.</b></p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M. Mirziyoevning 2021-yil 18-19-mart kunlari Toshkent viloyatiga tashrifi davomida va Xalq deputatlari viloyat Kengashining navbatdan tashqari sessiyasida bergan topshiriqlari bo'yicha 15-sonli bayon</i></p>	<p>1. Sinov tariqasida amalga oshirilgan Toshkent viloyati tajribasidan kelib chiqib, chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish va amalga oshirish.</p> <p>2. Qoraqalpog'iston Respublikasi Vazirlar Kengashi, Toshkent shahri va viloyatlar hokimliklari bilan birgalikda barcha hududlardagi Yoshlar markazlarida psixologik, inklyuziv ta'lim, Yoshlar media, IT va robototexnika markazlarini, shuningdek, yoshlar murojaatlari bilan ishlaydigan yuridik klinikalar faoliyatini yo'lga qo'yish.</p>	<p>2021-yil 10-iyul</p> <p>2021-yil 31-dekabr</p>	<p>Yoshlarni ijtimoiy himoya qilish va sog'lom turmush tarzini targ'ib qilish bo'limi, Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash bo'limi, Yoshlarga oid qonunchilik tashabbuslari va huquqiy savodxonlikni oshirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<i>(27.03.2021-y. 02-PA 1-5015)119-band.</i>				
44.	<p>Volontyorlik faoliyatini yo'naltirish, muvofiqlashtirish, qo'llab-quvvatlash va rag'batlantirish, hisobga olish mexanizmlarini ishlab chiqish, davlat organlarining vazifa va funksiyalarini volontyorlik orqali nisbatan samarali va tejamkor shaklda bajarish amaliyotini joriy qilish.</p> <p><i>Asos: PF-6181-son qaror 2-ilova 26-band (04.03.2021 y).</i></p>	<p>1. Volontyorlik faoliyatini yo'naltirish, muvofiqlashtirish, qo'llab-quvvatlash va rag'batlantirish bo'yicha soha vakillaridan takliflar olish.</p> <p>2. Normativ-huquqiy hujjat loyahasini ishlab chiqish va amaliyotga joriy qilish choralarini ko'rish.</p>	<p>2021-yil 30-avgust</p> <p>2021-yil 30-sentabr</p>	<p>Yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash va volontyorlikni rivojlantirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
45.	<p>Buyuk ajdodlarimiz merosini asrab-avaylash, uni kelajak avlodga bezavol yetkazish maqsadida <b>do'ppi, chopon, atlas, adras, so'zana, kashta, dutor, g'ijjak, tanbur, do'mbira, chanqovuz</b> kabi milliy hunarmandchilik namunalari va musiqa cholg'ularini yoshlar o'rtasida ommalashtirishga qaratilgan <b>chora-tadbirlarni ishlab chiqish va amalga oshirish.</b></p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti rahbarligida 2021-yil 30-iyun kuni o'tkazilgan O'zbekiston talabalari va yoshlari forumi.</i></p>	<p>1. Mutasaddi tashkilotlar bilan hamkorlikda ishchi guruhini tuzish.</p> <p>2. Buyuk ajdodlarimiz merosini asrab-avaylash, uni kelajak avlodga bezavol yetkazish, yoshlar o'rtasida ommalashtirishga qaratilgan takliflarni hamkor tashkilotlardan olish va umumlashtirish.</p> <p>3. Buyuk ajdodlarimiz merosini asrab-avaylash, uni kelajak avlodga bezavol yetkazish, yoshlar o'rtasida ommalashtirishga qaratilgan chora-tadbirlarni ishlab chiqish va amaliyotga joriy qilish.</p>	<p>2021-yil 26-iyul</p> <p>2021-yil 10-avgust</p> <p>2021-yil avgust oyidan boshlab</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash va volontyorlikni rivojlantirish bo'limi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
46.	<p>Yoshlarga mo'ljallangan badiiy asarlar mualliflarini rag'batlantirish maqsadida "<b>Bolalar va yoshlar uchun eng yaxshi kitob</b>" tanlovini tashkil etish.</p>	<p>1. Mutasaddi tashkilotlar bilan hamkorlikda ishchi guruhini tuzish.</p> <p>2. Tanlovlarni tashkil etish va yuqori saviyada o'tkazish,</p>	<p>2021-yil 1-sentabr</p> <p>2021-yil 15-sentabr</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
	<i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti rahbarligida 2021-yil 30-iyun kuni o'tkazilgan O'zbekiston talabalari va yoshlari forumi.</i>	g'oliblarni munosib rag'batlantirish yuzasidan chora-tadbirlar dasturini ishlab chiqish va tasdiqlash. 3. Tanlovlarni yuqori saviyada tashkil etish hamda g'oliblarni munosib rag'batlantirish.	2021-yil 1-oktabrdan boshlab har yili		
<b>V. Tashkiliy-huquqiy chora-tadbirlar</b>					
47.	O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirish borasidagi chora-tadbirlarni amalga oshirish bo'yicha <b>Muvofiqlashtiruvchi kengash va Hay'at yig'ilishlarini</b> tayyorlash hamda yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirish borasidagi chora-tadbirlar ijrosini, mavjud kamchiliklarni muntazam muhokama qilib borilishini tashkil etish.	1. O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirish borasidagi chora-tadbirlarni amalga oshirish bo'yicha Muvofiqlashtiruvchi kengash hamda Hay'at yig'ilishlariga materiallarni doimiy ravishda shakllantirib borish. 2. Muvofiqlashtiruvchi kengash hamda Hay'at yig'ilishlari bayoni ijrosini o'z vaqtida sifatli ta'minlash choralari ko'rish.	Reja asosida	Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Inson resurslarini rivojlantirish bo'limi, Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi, markaziy apparatning tegishli boshqarma va bo'limlari	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari
48.	<b>Xalq deputatlari Kengashlari sessiyalarida</b> Yoshlar ishlari agentligi hududiy boshqarmalarining yoshlarga oid davlat siyosati ijrosini ta'minlash yuzasidan amalga oshirayotgan ishlari to'g'risida <b>hisobot berish</b> choralari ko'rish.	1. Xalq deputatlari Kengashlari sessiyalariga olib chiqiladigan masalalarni doimiy ravishda shakllantirish tizimini joriy qilish. 2. Yoshlar hayotidagi muhim masalalar yuzasidan mahalliy Kengash qarorlari qabul qilinishiga erishish. 3. Xalq deputatlari Kengashlari sessiyalarida Yoshlar ishlari agentligi hududiy boshqarmalarining yoshlarga oid davlat siyosati ijrosini ta'minlash	Doimiy  Har chorakda  Har chorak yakunida	Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi, markaziy apparatning tegishli boshqarma va bo'limlari, Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahar	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
		yuzasidan amalga oshirayotgan ishlari to'g'risida hisobot berish.		boshqarmalari	
<b>VI. Moliya-xo'jalik va qurilish masalalari</b>					
49.	<p>Shahrisabz shahrida <b>“Yoshlar markazi”</b> va unga tutash hududda <b>“Besh tashabbus markazi”</b>ni barpo etish hamda 2021-yil 30-iyun – “Yoshlar kuni” arafasida foydalanishga topshirish.</p> <p><i>Asos: Qashqadaryo viloyatiga tashrif 90-sonli yig'ilishi bayoni, 118-band (24.11.2020-y. 02-3310-son).</i></p>	<p>1. Topshiriq ijrosi yuzasidan viloyat hokimligi qarori qabul qilinishiga ko'maklashish.</p> <p>2. “Yoshlar markazi” va unga tutash hududda “Besh tashabbus markazi”ni barpo etishga ko'maklashish.</p> <p>3. Barpo etilgan obyektни “Besh tashabbus”ga mos holda jihozlashga ko'maklashish.</p> <p>4. Markazni foydalanishga topshirish choralari ko'rish.</p>	<p>2021-yil 20-iyul</p> <p>2021-yil 30-iyul</p> <p>2021-yil 20-avgust</p> <p>2021-yil 25-avgust</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Moliy-iqtisod boshqarmasi, Ishlar boshqarmasi, Agentlikning Qashqadaryo viloyati boshqarmasi</p>	<p>Direktor o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
50.	<p>2021-yilda iste'dodli yoshlarni o'z qobiliyatlarini ro'yobga chiqarishlariga ko'maklashish va ularni har tomonlama qo'llab-quvvatlash maqsadida <b>Chiroqchi, Qarshi, Koson, Muborak va Yakkabog' tumanlarida zamonaviy “Yoshlar markaz”larini mahalliy budjet hamda Yoshlar ishlari agentligi mablag'lari hisobidan barpo etish.</b></p> <p><i>Asos: Qashqadaryo viloyatiga tashrif 90-sonli yig'ilishi bayoni, 125-band (24.11.2020-y. 02-3310-son).</i></p>	<p>1. Topshiriq ijrosi yuzasidan ishchi guruhiga nomzod hamda Chiroqchi, Qarshi, Koson, Muborak va Yakkabog' tumanlarida “Yoshlar markaz”larni barpo etish yuzasidan takliflar tayyorlab, Qashqadaryo viloyati hokimligiga taqdim etish.</p> <p>2. Qashqadaryo viloyati hokimligi tomonidan “Yoshlar markaz”lari barpo etish uchun yer maydonlari ajratilishini tashkil etish.</p> <p>3. Qashqadaryo viloyati hokimligi bilan birgalikda har bitta “Yoshlar markaz”larini barpo etish bo'yicha alohida</p>	<p>2021-yil 15-iyul</p> <p>2021-yil 20-iyul</p> <p>2021-yil 30-iyul</p>	<p>Moliy-iqtisod boshqarmasi, Ishlar boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning Qashqadaryo viloyati boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov, Direktor o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
		<p>quruvchi tashkilotlarni aniqlash va loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqish.</p> <p>4. "Yoshlar markaz"larini barpo etish uchun Agentlik hisobidan ajratiladigan mablag'lar miqdorini aniqlashtirish.</p> <p>5. "Yoshlar markaz"larini barpo etish bo'yicha mablag' ajratish.</p> <p>6. "Yoshlar markaz"larini barpo etishga ko'maklashish.</p> <p>7. "Yoshlar markaz"larini jihozlashga ko'maklashish.</p> <p>8. "Yoshlar markaz"larini foydalanishga topshirish.</p>	<p>2021-yil 28-avgust</p> <p>2021-yil 30-avgust</p> <p>2021-yil 30-oktabr</p> <p>2021-yil 30-noyabr</p> <p>2021-yil 30-dekabr</p>		
51.	<p>Chilonzor, Uchtepa, Mirzo Ulug'bek, Sergeli va Yangiheyot tumanlarida zamonaviy tipdagi "Yoshlar markaz"lari barpo etish ishlarini jadallashtirish.</p> <p><i>Asos: 2020 -yil 20-noyabr kuni Toshkent shahriga tashrif 91-sonli bayoni, 50-band (30.11.2020-y. 02-3377-son).</i></p>	<p>1. Topshiriq ijrosi yuzasidan ishchi guruhiga nomzod hamda Chilonzor, Uchtepa, Mirzo Ulug'bek, Sergeli va Yangiheyot tumanlarida "Yoshlar markaz"larini barpo etish yuzasidan takliflar tayyorlab, Toshkent shahar hokimligiga taqdim etish.</p> <p>2. Toshkent shahar hokimligi tomonidan "Yoshlar markaz"lari barpo etish uchun yer maydonlari ajratilishini tashkil etish.</p> <p>3. Har bitta "Yoshlar markaz"larini barpo etish bo'yicha alohida quruvchi</p>	<p>2021-yil 15-iyul</p> <p>2021-yil 20-iyul</p> <p>2021-yil 30-iyul</p>	<p>Moliy-iqtisod boshqarmasi, Ishlar boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning Toshkent shahar boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov, Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
		<p>tashkilotlarni aniqlash va loyiha-smeta hujjatlarini ishlab chiqishga ko'maklashish.</p> <p>4. "Yoshlar markaz"larini barpo etishga ko'maklashish.</p> <p>5. "Yoshlar markaz"larini jihozlashga ko'maklashish.</p> <p>6. "Yoshlar markaz"larini foydalanishga topshirish.</p>	<p>2021-yil 30-oktabr</p> <p>2021-yil 30-noyabr</p> <p>2021-yil 30-dekabr</p>		
52.	<p>Chilonzor tumanida 2021-yilda 5 ta "Yoshlar mehnat guzari", 2 ta "Yoshlar kovorking markazi", 1 tadan "Yoshlar markazi", "Yoshlar bog'i", "Yoshlar hiyoboni" hamda "Yoshlar kutubxonasi"ni davlat-xususiy sheriklik shartlari asosida barpo etish bo'yicha zarur choralarni belgilash.</p> <p><i>Asos: 2020 -yil 20 noyabr kuni Toshkent shahriga tashrif 91-sonli bayoni 55-band (30.11.2020-y. 02-3377-son).</i></p>	<p>1. Topshiriq ijrosi yuzasidan ishchi guruhiga nomzod hamda Chilonzor tumanida 2021 -yilda 5 ta "Yoshlar mehnat guzari", 2 ta "Yoshlar kovorking markazi", 1 tadan "Yoshlar markazi", "Yoshlar bog'i", "Yoshlar hiyoboni" hamda "Yoshlar kutubxonasi"ni davlat-xususiy sheriklik shartlari asosida barpo etish yuzasidan takliflar tayyorlab, Toshkent shahar hokimligiga taqdim etish.</p> <p>2. Toshkent shahar hokimligi tomonidan obyektlarni barpo etish uchun yer maydonlari ajratilishini tashkil etish.</p> <p>3. Toshkent shahar hokimligi bilan birgalikda obyektlarni davlat-xususiy sheriklik shartlari asosida barpo etish uchun tashkiliy chora-tadbirlarni, jumladan tashabbuskor</p>	<p>2021-yil 20-iyul</p> <p>2021-yil iyul</p> <p>2021-yil iyul</p>	<p>Yoshlar bandligini ta'minlash va tadbirkorligini rivojlantirish boshqarmasi, Moliy-iqtisod boshqarmasi, Ishlar boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning Toshkent shahar boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov, Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
		tadbirkorlarni aniqlashga ko'maklashish. 4. Obyektlarni barpo etishga ko'maklashish. 5. Obyektlarni jihozlashga ko'maklashish. 6. Obyektlarni foydalanishga topshirish.	2021-yil avgust-oktabr 2021-yil noyabr 2021-yil dekabr		
53.	Yoshlarning bo'sh vaqtlarini umumli o'tkazish maqsadida So'x tumani markazida yoshlar istirohat bog'i va madaniy ma'rifiy tadbirlarni o'tkazish uchun zamonaviy jihozlangan <b>yozi amfiteatrni</b> tashkil etish. <i>Asos: PQ-4798-son qaror 1.64-bandi (08.08.2020-y.).</i>	1. Yozi amfiteatrni qurish bo'yicha Farg'ona viloyati hokimligiga taklif yuborish. 2. Mutasaddi tashkilotlar bilan birgalikda amfiteatrni qurish, jihozlash ishlarini o'z vaqtida amalga oshirish va foydalanishga topshirish.	2021-yil iyul 2021-yil davomida	Moliy-iqtisod boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning Farg'ona viloyati boshqarmasi	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari
54.	Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 28-avgustdagi 525-son qarori ijrosini ta'minlash maqsadida, Bo'ston tumanidagi <b>"Yoshlar markazi"</b> binosi qurilishi uchun talab etiladigan mablag'larni joriy -yilda Yoshlar ishlari agentligi uchun Respublika budjetidan ajratilgan mablag'lar hisobidan yo'naltirilishni ta'minlansin. <i>Asos: 2021-yil 17-18-iyun kunlari Andijon viloyatiga tashrif 33-sonli bayon 112-band (26.06.2021-y., 02-PA 1-10648).</i>	1. "Yoshlar markazi" binosi qurilishi uchun talab etiladigan mablag'larni Respublika budjetidan ajratilgan mablag'lar hisobidan yo'naltirilishini ta'minlash. 2. Bo'ston tumanidagi "Yoshlar markazi" binosining qurilish ishlarini o'z vaqtida va foydalanishga topshirilishini nazorat qilish. 3. "Yoshlar markaz"ini foydalanishga topshirish.	2021-yil 30-avgust 2021-yil sentabr-noyabr 2021-yil 1-dekabr	Moliy-iqtisod boshqarmasi, Agentlikning Andijon viloyati boshqarmasi	Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari

№	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas'ullar	Nazorat uchun mas'ullar
55.	<p>Uchqo'rg'on va To'raqo'rg'on tumanlarida zamonaviy <b>"Yoshlar markazlari"</b>ni foydalanishga topshirish choralarini ko'rish.</p> <p><i>Asos: 2021 -yil 18-19-fevral kunlari Namangan viloyatiga tashrif 10-sonli bayon 118-band (27.02.2021-y., 02-PA 1-3553).</i></p>	<p>1. Topshiriq ijrosi yuzasidan ishchi guruhiga nomzod hamda sheriklik shartlari asosida barpo etish yuzasidan takliflar tayyorlab, Namangan viloyati Uchqo'rg'on va To'raqo'rg'on tumanlarida hokimligiga taqdim etish.</p> <p>2. Uchqo'rg'on va To'raqo'rg'on tumanlari tomonidan obyektlarni barpo etish uchun yer maydonlari ajratilishini tashkil etish.</p> <p>3. Obyektlarni barpo etish va jihozlashga ko'maklashish.</p> <p>4. Obyektlarni foydalanishga topshirish.</p>	<p>2021-yil 15-iyul</p> <p>2021-yil 30-iyul</p> <p>2021-yil sentabr-noyabr</p> <p>2021-yil dekabr</p>	<p>Moliy-iqtisod boshqarmasi, Ishlar boshqarmasi, Agentlikning Namangan viloyati boshqarmasi</p>	<p>Direktorning birinchi o'rinbosari S.Ashurov, direktor o'rinbosarlari</p>
56.	<p>Davlat rahbari yoki Agentlik rahbariyatining hududlarga tashrifi davomida iqtidorli yoshlarni moddiy qo'llab-quvvatlash maqsadlari uchun mablag' ajratish.</p>	<p>Hududlarga tashriflar davomida iqtidorli yoshlarni moddiy qo'llab-quvvatlash ishlarini tashkil qilish.</p>	<p>Doimiy</p>	<p>Moliya-iqtisod boshqarmasi, Ishlar boshqarmasi, Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari S.Ashurov</p>